Δημητρίου Ιωάννα
Τηλ. : 210 7645920
E-mail: dimitriou@dimosbyrona.gr

ΑΙΤΗΜΑ - ΕΙΣΗΓΗΣΗ

Κ. Πρόεδρε,
Κ. Οικονομικοί Σύμβουλοι

Θέμα : ΕΡΓΑΣΙΑ: “ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΣ ΔΕΝΤΡΩΝ ΝΕΡΑNΤΖΙΑΣ ΜΕ ΛΕΜΟΝΙΑ”

Παρακαλούμε όπως εγκρίνετε τη δαπάνη και τη διάθεση πίστωσης ποσού 9.920,00€ (Εννέα χιλιάδων
εννιακοσίων είκοσι ευρώ) σε βάρος του Κ.Α. 35.6262.0020 του προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018 και
την έκδοση σχετικής απόφασης για το ανωτέρω ποσό.

Η ανωτέρω δαπάνη ποσού 9.920,00€ ευρώ ( Εννέα χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ ) με Φ.Π.Α.
24% αφορά την εργασία « ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΣ ΔΕΝΤΡΩΝ ΝΕΡΑNΤΖΙΑΣ ΜΕ ΛΕΜΟΝΙΑ ».

Η ανάθεση της εργασίας θεωρείται επιβεβλημένη λόγω έλλειψης εξειδικευμένου προσωπικού και
αποσκοπεί στην ελαχιστοποίηση των ποσοστών αποτυχίας της εργασίας.

Σε περίπτωση που η προσφορά του μειοδότη είναι χαμηλότερη του ενδεικτικού προϋπολογισμού,

[...]

dimitriou@dimosbyrona.gr

Θέμα : ΕΡΓΑΣΙΑ: “ΕΜΒΟΛΙΑΣΜΟΣ ΔΕΝΤΡΩΝ ΝΕΡΑΝΤΖΙΑΣ ΜΕ ΛΕΜΟΝΙΑ”

CPV: 77211500-7

Παρακαλούμε να ενεργήσετε για την ανάθεση εργασιών εμβολιασμού δέντρων νεραντζιάς με λεμονιά

που βρίσκονται σε κοινόχρηστους χώρους του Δήμου Βύρωνα , συνολικής αξίας 9.920,00€ (Έννέα

χιλιάδων εννιακοσίων είκοσι ευρώ ) σε βάρος του Κ.Α. 35.6262.0020 προϋπολογισμού εξόδων έτους 2018.

Οι νερατζιές φύονται σε δενδροστοιχίες σε κεντρικούς και συνοικιακούς δρόμους ,σε πλατείες ,

παιδικές χαρές κλπ. και ο εμβολιασμός τους αποσκοπεί στην ικανοποίηση εκφρασμένων αιτημάτων